

DODATOK Č. 1 ZMLUVE O DIELO

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“) a podľa iných príslušných právnych predpisov

I. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ:	Obec Stožok
Sídlo:	Stožok 47, 962 12 Detva
Zastúpený:	Bc. Darina Petrincová
Telefón:	045 / 5455 520
E-mail:	starostka@stozok.sk
IČO:	00320293
DIČ:	2021318750
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu vo formáte	IBAN: SK94 5600 0000 0012 0287 9003

(ďalej len „Objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:	Veríme v Zábavu, s.r.o.
Sídlo:	Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín
Zastúpený:	██████████
Telefón:	██████████
E-mail:	████████████████████
IČO:	46167145
DIČ:	2023253034
IČ DPH:	SK2023253034
Bankové spojenie:	ČSOB, a.s.
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK37 7500 0000 0040 1361 2418

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

II. Predmet dodatku

2.1 Zmluvné strany sa dohodli na znení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 1772/2024, ktorým sa zmluva mení a dopĺňa. V Článku 4. ODPLATA, sa v celom znení vypúšťa text bodu 4.2 a nahrádza sa textom v nasledovnom znení:

Článok IV. ODPLATA

4.2. Celková cena diela bola stanovená ako konečná, vo výške:
Cena bez DPH: 29.200,00 eur

DPH 23%:	6.716,00 eur
Cena s DPH:	35.916,00 eur

2.2 Článok IV. ODPLATA, bod 4.2. sa mení z dôvodu zmeny DPH platnej legislatívy SR v zmysle § 27 zákona o DPH, kde sú v Slovenskej republike od 1. 1. 2025 ustanovené tri sadzby dane. Základná sadzba dane je 23 %.

III. SPOLOČNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v dvoch (2) vyhotoveniach s platnosťou originálu

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a deklarujú, že nebol uzavretý v ticsni, alebo za nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ním ho podpisujú.

V Stožku, dňa 7. 3. 2025

Za objednávateľa



.....
Bc. Darina Petrincová
starostka obce

V Trenčíne, dňa 5. 3. 2025

Za zhotoviteľa

Veríme v Záhveju, s.r.o. ⑤
Podpis:
IČO: 46 167 145 IČK: K2023253034
www.verimvzahveju.sk

.....
konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024_16.18
Stavba: Detské ihrisko - Stožok

JKSO:
Miesto: k.ú. Stožok, pč. KN-C 2585/1

KS:
Dátum: 16.9.2024

Objednávateľ:
Obec Stožok

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

IČO: 46167145
IČ DPH: SK2023253034

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			29 200,00
DPH základná znížená	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 29 200,00	Výška dane 6 716,00
	20,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v EUR			35 916,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Veríme v Zábavu, s.r.o. ⑤

Podpis: [redacted] 86

9110 [redacted] in

IČO: 46 167 145 IČ DPH: SK2023253034
www.verimevzabavu.sk

Dátum a podpis:

7.3.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

5.3.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

2024_16.18

Stavba:

Detské ihrisko - Stožok

Miesto:

k.ú. Stožok, pč. KN-C 2585/1

Dátum:

16.09.2024

Objednávateľ:

Obec Stožok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		29 200,00	35 916,00
2024_16.18	Detské ihrisko- Stožok	29 200,00	35 916,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko - Stožok

JKSO:

Miesto: k.ú. Stožok, pč. KN-C 2595/1

Objednávateľ:

Obec Stožok

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

Projektant:

Ing. Peter Rafaj

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 16.09.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46167145

IČ DPH:

SK2023253034

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 200,00

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	29 200,00	23,00%	6 716,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

35 916,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

1.3.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Veríme v Zábavu, s.r.o. ⑤
Pod B...
911 01...
IČO: 46 167 145 IČ DPH: SK23253034
www.verimevzabavu.sk

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Detcké ihrisko - Stožok

Miesto: k.ú. Stožok, pč. KN-C 2595/1

Dátum: 16.09.2024

Objednávateľ: Obec Stožok

Projektant: Ing. Peter Rafaj

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	29 200,00
HSV - Práce a dodávky HSV	29 200,00
1 - Komunikácie	984,38
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	28 215,62

ROZPOČET

Stavba:

Detské ihrisko - Stožok

Miesto: k.ú. Stožok, pč. KN-C 2595/1

Dátum: 16.09.2024

Objednávateľ: Obec Stožok

Projektant: Ing. Peter Rafaj

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 200,00

D HSV Práce a dodávky HSV 29 200,00

D 5 Komunikácie 984,38

1	K	5891400311	Položenie zatravnovacích rohoží	m2	26,250	7,50	196,88
2	M	272520001400	Zatravnovacia gumena rohož, 1500x1000 mm, čierna, +5% dorez	m2	26,250	30,00	787,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 28 215,62

3	M	55357002020.OP 2-02	D+M Opíčia dráha dvojdielna (viď technický list)	ks	1,000	2 400,96	2 400,96
4	M	553570017000.V H0.1	D+M Visiaca dvojhojdačka - sedák Baby, Klasik, výška 1,0m (viď technický list)	ks	1,000	1 796,00	1 796,00
5	M	553570017000.V H005	D+M Inkluzívny Visiaca hojdačka - sedák Hniezdo, výška 1,5m (viď technický list)	ks	1,000	2 723,33	2 723,33
6	M	553570013000.V Z3-004	D+M Tuleňová hrebná zostava - zrkadlička, tuneľ, diagonálna stena, lezecká stena, lezecká tyč, rebrík, schodisko (viď technický list)	ks	1,000	10 550,00	10 550,00
7	M	55357004100.T U002-3	D+M Tunelová zostava stredná (viď technický list)	ks	1,000	2 610,00	2 610,00
8	M	55357002020.PD 005	D+M Inkluzívny Tematický domček - Obchod (viď technický list)	ks	1,000	1 555,00	1 555,00
9	M	553570026100.E DU012	D+M Inkluzívny Edukatívny panel - Kresliaca tabuľa s počítadlom (viď technický list)	ks	1,000	1 470,00	1 470,00
10	M	553570022900.K L001-15	D+M Kolotoč so sedením a volantom, priemer 1,5m (viď technický list)	ks	1,000	1 980,00	1 980,00
11	M	55357002750.M1-02	D+M Balančný mostík (viď technický list)	ks	1,000	1 834,00	1 834,00
12	M	553570026100.S H013	D+M Pružinová hojdačka - Tuleň (viď technický list)	ks	1,000	699,33	699,33
13	M	553560012700.IT-ROD	D+M Infotabuľa - Prevádzkový poriadok (viď technický list)	ks	1,000	597,00	597,00

